
 

 1 

APRAŠYMAI > Objektai 

 Objektai 

Šis meniu punktas skirtas įvesti normatyvinei informacijai, susijusiai su Objektais. Objektai – tai tam tikri 

įmonės išlaidų/pajamų centrai, pagal kuriuos programoje FINVALDA galima skirstyti įvedamą informaciją. 

Objektus galima naudoti kaip papildomus laukus praktiškai visose operacijose. Tai labai galingas programos 

FINVALDA įrankis. Jo pagalba įvedamai ūkinei operacijai galima suteikti kitokią prasmę, kitaip sugrupuoti 

informaciją ir to dėka gauti daug papildomos informacijos, kuri ypač svarbi valdymui. Kiekvienoje įmonėje 

objektai turi kitokią prasmę. Pvz. turizmo paslaugoms transporto paslaugas teikiančioje įmonėje objektais gali 

būti kiekvienas automobilis, jo maršrutai ir pan. Tokiu būdu bus labai paprasta sužinoti, kokį pelną uždirba 

kiekvienas automobilis, koks maršrutas pelningas, koks nuostolingas ir pan. Statybos įmonėje objektais gali 

būti statomi individualūs namai, daugiabučiai namai, vietovės ir t.t. Objektai programoje FINVALDA gali būti 

šešių lygių. Be to, juos galima apjungti į grupes. Šios galimybės suteikia labai daug lankstumo pateikiant 

reikalingą informaciją lentelių bei grafiniu pavidalu 

Sąrašas 

Paspaudus meniu APRAŠYMAI (1)> Objektai (2)>Pirmas objektas (3)>Sąrašas (4), pastarasis išsiskleidžia 

į smulkesnį meniu, kuris susideda iš šešių objektų sąrašų. Paspaudus, pvz.  meniu Pirmas objektas: 

 
Šiame sąraše paspaudus mygtuką naujas, ekrane bus pateiktas objekto Nr. 1 aprašymo langas, t.y. objekto  

aprašymo kortelė: 



 2 

 
Šio lango laukai:  

Kodas – Objekto kodas. 

Pavadinimas –Objekto pavadinimas. 

Papildoma informacija – Čia galite įversti tam tikrą papildomą informaciją apie objektą. 

Grupės 

Paspaudus meniu APRAŠYMAI (1)> Objektai (2)>Pirmas objektas (3)> Grupės (4)Grupės gausite Objektų 

Nr. 1 grupių sąrašą, kuriame paspaudus mygtuką naujas (5), gausite Objektų Nr.1 grupių įvedimo langą: 

 
Šiame lange įveskite grupės kodą, pavadinimą, paspauskite mygtuką Išsaugoti, po to atsistokite ant Objektų 

Nr.1 sąrašas grupės pavadinimo langas kairėje ir jei norite jį įtraukti į grupę, spauskite mygtuką-rodyklę 

dešinėn . Jei norite pašalinti objektą iš grupės, atsistokite ant to objekto sąraše dešinėje ir spauskite 

mygtuką-rodyklę kairėn . Dvigubos rodyklės mygtukai ( , ) reiškia, kad visus objektus galima įtraukti 

(pašalinti) į (iš) sąrašą.  

Paspaudus mygtuką Testas, sistema parodys kitas grupes, kuriose dalyvauja į šią grupę apjungti objektai. Baigti 

grupės formavimą ir išeiti iš šio lango – mygtukas Baigti. 



 

 3 

Rūšis 

Paspaudus meniu APRAŠYMAI (1)> Objektai (2)>Pirmas objektas (3)>Rūšis (4)>Naujas (5).  

Šiame lange galite susikurti ( išskaidyti ) savo Objektus pagal rūšis: 

 


